

Zmluva o dielo

uzavretá podľa ustanovení par.536 až 565, Obchodného zákonníka č.513/1991 Zb.

Číslo zmluvy : 02/09/08

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ : Ministerstvo školstva SR
Sídlo : Stromová č.1, 813 30 Bratislava
Štatutárny zástupca : prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.
podpredseda vlády a minister školstva SR
IČO : 00164 381
DIČ : 2020798725
Bankové spojenie : Štátna pokladnica SR
Číslo účtu : 7000063900/8180
(ďalej len objednávateľ)

Zhotoviteľ : STUDIAL spol. s r.o.
Sídlo : Radlinského 11, 811 07 Bratislava
Poštová adresa : Turbínova 1, 831 04 Bratislava
Štatutárny zástupca : Ing. Karol Kyselica, konateľ
IČO : 00684 414
DIČ : 2020474720
Bankové spojenie : Tatra banka
Číslo účtu : 262 902 32 92 / 1100
(ďalej len zhotoviteľ)

II.

Predmet diela

- 2.1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dojednaných v tejto zmluve zrealizuje pre objednávateľa stavebné práce a s nimi súvisiace dodávateľské práce potrebné na zhotovenie diela - stavby „ Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovej ul. v Bratislave a jeho rekonštrukcia“.
- 2.2. Realizácia sa bude vykonávať podľa projektovej dokumentácie zák. číslo: 175/07/08 dátum 07/2008, vypracovanej autorizovaným architektom akad. arch. [REDACTED].
- 2.3. Zmenu dohodnutého predmetu diela je možné vykonať v priebehu realizácie diela vykonať iba na základe dodatku k zmluve podpísaného zmluvnými stranami.
- 2.4. Objednávateľ sa zaväzuje, že prevezme predmet diela a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu.

III.
Termín plnenia

-1082/2008

3.1. Termín plnenia predmetu zmluvy :

Termín začatia prác : 3 dni po podpise zmluvy

Lehota realizácie : 70 dní po podpise zmluvy

3.2. Zhotoviteľ dodrží uvedenú dobu výstavby za podmienky, že objednávateľ poskytne zhotoviteľovi riadne a včas spolupôsobenie, potrebné pre splnenie predmetu zmluvy.

IV.
Cena diela

4.1. Cena za zrealizovanie predmetu zmluvy je stanovená vzájomnou dohodou ako zmluvná cena spracovaná v zmysle zákona NR SR č. 18/1996, Z z. o cenách vo výške :

3 958 278,- Sk bez DPH

DPH 19 % : 752 072,80 Sk

Spolu : **4 710 350,80 Sk s DPH**

4.2. Cena diela je vypočítaná na základe rozpočtu, t.j. oceneného popisu prác a dodávok na vymedzenú mernú jednotku, vrátane jej množstva podľa výkazu výmer a podľa výkresovej a textovej časti projektu. Rozpočet je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o dielo č. 02/09/08

V.
Financovanie a fakturácia

5.1. Fakturácia prác bude prebiehať na základe čiastkových faktúr a konečnej faktúry. Právo čiastkovej faktúry vznikne po podpísaní protokolu o vykonaní prác objednávateľom, ktorý bude obsahovať súpis vykonaných prác, množstvo vykonaných prác a ich ocenenie jednotkovými cenami podľa rozpočtu . Objednávateľ odsúhlasí a potvrdí predložené súpisy vykonaných prác do troch dní od ich predloženia. Splatnosť faktúr je stanovená do 14 dní odo dňa jej doručenia objednávateľovi.

5.2. Právo na vystavenie konečnej faktúry vznikne zhotoviteľovi po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Zhotoviteľ vystaví konečnú faktúru do 14 dní po podpísaní protokolu o odovzdaní a prevzatí diela. Konečná faktúra s názvom „Konečná faktúra“ musí obsahovať rozpis prác, celkovú dohodnutú cenu bez DPH, celkovú výšku DPH, v prílohe uvedený rozpis všetkých vystavených a uhradených čiastkových faktúr, čiastku zostávajúcu k úhrade po odpočte uhradených faktúr.

5.3. Objednávateľ si vyhradzuje právo nepreplatiť zhotoviteľovi do 10 % z ceny diela až do odstránenia väd a nedorobkov uvedených v protokole o odovzdaní a prevzatí stavby.

Záručná doba

- 6.1. Zhotoviteľ poskytuje na predmet zmluvy záruku 60 mesiacov od jeho prevzatia objednávateľom. U výrobkov a subdodávok predpísaných projektom, u ktorých výrobca, resp. subdodávateľ určuje inú dobu záruky, platí doba záruky podľa výrobcu, resp. subdodávateľa. Tieto výrobky, resp. subdodávky budú v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela osobitne uvedené.
- 6.2. Zhotoviteľ ručí za to, že predmet zmluvy má v dobe prevzatia dohodnuté vlastnosti, že zodpovedá technickým predpisom a normám, uplatneným v zmluve a že nemá vady, ktoré by rušili alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k obvyklým a v zmluve predpokladaným účelom.
- 6.3. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 6.4. Reklamácie na vady diela bude objednávateľ uskutočňovať písomne do 5 dní po ich zistení, najneskôr však do konca poskytnutej záruky. Pre dodržanie lehoty na uplatnenie väd je rozhodujúci deň odoslania oznámenia o reklamovaní väd doporučeným listom na poštovej pečiatke listu.
- 6.5. Zhotoviteľ je povinný najneskôr do 5 dní po doručení reklamácie písomne oznámiť objednávateľovi či reklamovanú vadu uznáva a v akej lehote ju odstráni.
- 6.6. Záruka sa vzťahuje na dielo za predpokladu riadnej starostlivosti a údržby diela objednávateľom. Záruka sa nevzťahuje na prípady násilného poškodenia diela resp. poškodenia živelnou pohromou.

VII.

Všeobecné zmluvné podmienky

- 7.1. Zhotoviteľ vykonáva činnosti spojené so zhotovením diela na vlastnú zodpovednosť podľa zmluvy, pričom rešpektuje technické špecifikácie a právne predpisy.
- 7.2. Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia osôb pri prácach a zabezpečí ich vybavenie potrebnými ochrannými pomôckami, v súlade s vyhláškou č.374/1990 Zb., o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach. Pri zabezpečovaní požiarnej ochrany je zhotoviteľ povinný dodržiavať zákon č.126/1985 Zb. o požiarnej ochrane, v znení neskorších predpisov.
- 7.3. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať hygienické predpisy a ostatné predpisy záväzné pre neho pri realizácii diela.

VIII.

Osobitné zmluvné podmienky

- 8.1. Výrobky, materiály a stavebné dielce určené na realizáciu diela zhotoviteľa dodá bez akýchkoľvek práv tretích osôb.
- 8.2. Objednávateľ, alebo ním poverená osoba pri realizácii diela bude vykonávať odborný dozor. Za tým účelom má prístup na všetky pracoviská a sklady kde sa zmluvné výkony a ich súčasti realizujú a skladujú. Na vyžiadanie mu musia byť predložené výrobné výkresy, vzorky materiálov a výsledky kontroly kvality, atesty. S informáciami ako obchodné tajomstvo zhotoviteľa musí objednávateľ zaobchádzať dôverne.
- 8.3. Odborný dozor je oprávnený dať pokyny, ktoré sú potrebné na vykonanie prác podľa zmluvy v stavebnom denníku, pričom musí rešpektovať technologický postup prác.

- 8.4. Odborný dozor objednávateľa bude kontrolovať a potvrdzovať vecnú správnosť zhotoviteľom zostavených súpisov vykonaných prác.
- 8.5. Zhotoviteľ je povinný odo dňa prevzatia staveniska viesť stavebný denník o prácach, ktoré vykonáva. Do denníka sa zapisujú všetky skutočnosti rozhodné pre plnenie zmluvy.
- 8.6. Záznamy do stavebného denníka sú oprávnení robiť :
 - stavbyvedúci
 - vedúci investičného oddelenia objednávateľa
 - odborný dozor objednávateľa
 - príslušné orgány štátnej správy
 - iní splnomocnení zástupcovia zhotoviteľa a objednávateľa.
- 8.7. Projektová dokumentácia bude zhotoviteľovi poskytnutá v troch vyhotoveniach pri odovzdávaní staveniska.
- 8.8. Zhotoviteľ vyzve objednávateľa a stavebný dozor k všetkým zakrývaným stavebným prácam na potvrdenie prevzatia v stavebnom denníku.
- 8.9. Zhotoviteľ oznámi objednávateľovi 3 dni vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie. Objednávateľ je povinný do 2 dní od termínu určeného zhotoviteľom začať preberacie konanie a riadne v ňom pokračovať. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu zmluvné strany zápis, ktorým zhotoviteľ odovzdá a objednávateľ potvrdí prevzatie diela.
- 8.10. Zhotoviteľ je povinný do 5 kalendárnych dní od odovzdania a prevzatia diela vyprázdniť stavenisko a odovzdať objednávateľovi.
- 8.11. Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa :
 - uzamykateľnú miestnosť pre odloženie pracovných strojov a nástrojov
 - sociálne zázemia pre pracovníkov zhotoviteľa
 - vstup obslužných automobilov do dvora objektu
 - vo dvore poskytnúť miesto pre kontajner a automobil
 - vypratanie miestností v ktorých sa bude realizovať stavebná činnosť súvisiaca s predmetom diela
 - odber elektrickej energie a vody

IX.

Zmluvné pokuty

- 9.1. V prípade nesplnenia zmluvného termínu ukončenia diela zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z ceny diela bez DPH za každý začatý deň omeškania.
- 9.2. Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 1.000,- Sk za každý deň omeškania.
- 9.3. Za omeškание s vypratáním staveniska zaplatí zhotoviteľ objednávateľovi pokutu vo výške 1000,- Sk za každý deň omeškania.
- 9.4. Za omeškание s platením čiastkových faktúr a konečnej faktúry za každý deň omeškania zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z neuhradenej ceny diela bez DPH.

X.

Záverečné ustanovenia

- 10.1. Vzťahy zmluvných strán výslovne neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov.
- 10.2. Na doručovanie medzi zmluvnými stranami sa primerane vzťahujú ustanovenia § 45 až 50 zákona č. 99/1963 Zb. Občiansky súdny poriadok.
- 10.3. Táto zmluva sa môže meniť a dopĺňať len v písomnej forme a to dodatkami k nej, podpísanými oprávnenými osobami uvedenými v čl. I. tejto zmluvy.
- 10.4. Zmluvu podpisujú obidve zmluvné strany na znak súhlasu s celým jej obsahom.
- 10.5. Zmluva je vyhotovená v šiestych výtlačkoch, dva pre zhotoviteľa a štyri pre objednávateľa.

V Bratislave 30. 09. 2008

V Bratislave 25. 9. 2008

Za objednávateľa :

.....
Prof. Ing. Ján Mikolaj, CSc.
minister



Za zhotoviteľa :

.....
Ing. Karol Kyselica
konateľ

 **STUDIAL, spol. s r.o.**
Radlinského 11, BRATISLAVA
prevádzka Turbínová 1/B
831 04 BRATISLAVA
IČO/ * 00684414

Súhrnný list stavby

-1082/2008

Názov stavby: Stavba :Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovú ulicu

JKSO :

Miesto stavby:

Odberateľ: MŠ SR Bratislava

IČO:

Adresa:

DRČ:

Rekapitulácia nákladov stavby v Sk

Por. č.	Hl.	Náklady na	Náklady investičnej výstavby			Náklady z inv. prostried.	Celkové náklady
			stavebná časť	technolog. časť	celkom		
1	A	Projektové a prieskumné práce	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2	B	Prevádzkové súbory	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3		z toho: dodávky	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4		montáž a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	C	Stavebné objekty	3 958 278,23	0,00	3 958 278,23	0,00	3 958 278,23
6		z toho: základné náklady	3 958 278,23	0,00	3 958 278,23	0,00	3 958 278,23
7		HZS a dopl. náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
8	D	Stroje, zariadenie, inventár	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	E	Umelecké diela	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10	F	Vedľajšie náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
11	G	Ostatné náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
12	H	Rezerva	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
13	I	Ostatné investície	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14	J	Nehmotný investičný majetok	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
15	K	Prevádzkové náklady	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
16	L	Kompletačná činnosť	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17		Celkové náklady bez DPH v Sk	3 958 278,00	0,00	3 958 278,00	0,00	3 958 278,00
18		DPH	19%	z čiastky	3 958 278,00		752 072,80
19		Cena v Sk celkom s DPH					4 710 350,80
20		Celkové náklady bez DPH v €					131 390,76
21		DPH					24 964,24
22		Cena celkom s DPH v €					156 355,00

Spracoval: Ing. Cvečko

Dodávateľ:

Odberateľ:

Dňa: 04.09.2008

STUDIAL, s.r.o. Bratislava

MŠ SR Bratislava

IČO: DRČ:

IČO: DRČ:

Adresa:

Adresa:

Adresa:



STUDIAL, spol. s r.o.
 Radlinského 11, BRATISLAVA
 prevádzka Turbínová 1/B
 831 04 BRATISLAVA
 IČO/ 00684414

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

- 1082 / 2008

Názov stavby, objektu, časti alebo PS	JKSO :	SO/PS	ZRN		ORN	ZRN+ORN	NUS	IN	ON	Spolu bez DPH
			montáž	dodávka						
Stavba :Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovú ulicu		S	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Objekt :SO 01 - Napojenie parkoviska, rekonštrukcia parkoviska		S	1 023 865,49	560 421,69	0,00	1 584 287,18	0,00	0,00	0,00	1 584 287,18
Objekt :SO 02 - Oplotenie		S	757 100,05	19 831,00	0,00	776 931,05	0,00	0,00	0,00	776 931,05
Objekt :SO 03 - Arealová kanalizácia		S	643 996,86	484 513,80	0,00	1 128 510,66	0,00	0,00	0,00	1 128 510,66
Objekt :SO 04 - Verejné osvetlenie, rozvody NN, slabopráúdové rozvody		S	369 342,00	0,00	0,00	369 342,00	0,00	0,00	0,00	369 342,00
Objekt :SO 05 - Asanácie		S	99 207,34	0,00	0,00	99 207,34	0,00	0,00	0,00	99 207,34
Spolu:			2 893 511,74	1 064 766,49	0,00	3 958 278,23	0,00	0,00	0,00	3 958 278,23


STUDIAL, spol. s r.o.
 Radlinského 11, BRATISLAVA
 prevádzka Bratislava 1/B
 831 04 BRATISLAVA
 IČO/ 00684414

Zadanie s výkazom výmer

-1082/2008

Stavba: Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovu ulicu v Bratislave

Objekt: SO 01-Napojenie parkoviska, rekonštrukcia parkoviska

Časť:

JKSO:

Dátum: 23. 7. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Výmera	Cena jednotková	Cena celkom
Práce a dodávky HSV							1 584 287,18
1 Zemné práce							105 296,00
1	001	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty a letiská v hornine 3 nad 100 do 1000 m ³	m ³	120,000	70,00	8 400,00
2	001	171101105	Uloženie sypaniny súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 103 % podľa Proctor-Standard	m ³	40,000	134,00	5 360,00
3	001	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m ³	80,000	227,00	18 160,00
"odvoz prebytočnej zeminy" 120,0-40,0					80,000		
4	001	162701109	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	800,000	16,90	13 520,00
80,000*10					800,000		
5	001	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	80,000	24,00	1 920,00
6	R	171901	Poplatok za uskladnenie zeminy na skládke	t	136,000	426,00	57 936,00
80,00*1,7					136,000		
1.1 Zemné práce -Búracie práce							118 728,50
7	221	113107132	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm 0,500 t	m ²	130,000	860,00	111 800,00
8	221	113107141	Odstránenie podkladu alebo krytu do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm 0,038 t	m ²	40,000	83,50	3 340,00
9	221	113202111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých 0,145 t	m	55,000	55,50	3 052,50
10	221	113204111	Vytrhanie obrúb, s vybúraním lôžka, záhonových 0,040 t	m	16,000	33,50	536,00
1.2 Zemné práce-Terenné úpravy							22 080,08
11	001	122101401	Výkop v zemníku na suchu v horninách 1-2, do 100 m ³	m ³	16,500	99,50	1 641,75
"zemina vhoná na zatravnenie" 110,0*0,15					16,500		
12	001	162701105.	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 9000 do 10000 m	m ³	16,500	227,00	3 745,50
13	001	162701109.	Príplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste	m ³	165,000	16,90	2 788,50
16,500*10					165,000		
14	001	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha do 500 m ² , hr. 150 mm	m ²	110,000	37,50	4 125,00
15	231	180402111	Založenie trávnikového výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5	m ²	110,000	78,50	8 635,00
16	005	0057211300	Trávové semeno výber	kg	5,665	202,00	1 144,33
110,000*0,05					5,500		
5 Komunikácie							1 018 204,92
17	221	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 150 mm	m ²	78,000	128,00	9 984,00
"dlaždený chodník" 68,00					68,000		
"asfaltový chodník" 10,00					10,000		
Súčet					78,000		
18	221	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr. po zhutnení 200 mm	m ²	196,000	166,00	32 536,00
"nová dlažd. plocha" 196,00					196,000		
19	221	567125112	Podklad z prostého betónu tr.B 15 hr. 120 mm	m ²	78,000	407,00	31 746,00
"dlaždený chodník" 68,00					68,000		

- 1082/2008

"asfaltový chodník" 10,00

10,000

Súčet

78,000

20	221	567125115	Podklad z prostého betónu tr.B 10 hr.150 mm	m2	196,000	491,00	96 236,00
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	-----------

"nová dlaždená plocha" 196,00

196,000

21	221	578132111	Liaty asfalt z kam. ťaž. alebo drveného v pruhu šírky do 3 m strednozr. alebo hrubozr. hr. 30 mm	m2	10,000	417,00	4 170,00
----	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

22	221	596912112	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	958,000	314,00	300 812,00
----	-----	-----------	---	----	---------	--------	------------

"plocha na jestv. podklade" 762,00

762,000

"nová plocha" 196,00

196,000

Súčet

958,000

23	592	5922911600	Premac HAKA sivá 20x16,5 hr.8 cm	m2	977,160	497,00	485 648,52
----	-----	------------	----------------------------------	----	---------	--------	------------

958 * 1,02

977,160

24	221	596912112.	Kladenie zámkovej dlažby pre peších nad 20 m2	m2	68,000	314,00	21 352,00
----	-----	------------	---	----	--------	--------	-----------

"dlaždený chodník" 68,00

68,000

25	592	5922913400	Premac KLASIKO červená 6 cm	m2	69,360	515,00	35 720,40
----	-----	------------	-----------------------------	----	--------	--------	-----------

68 * 1,02

69,360

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

240 865,35

26	221	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	4,000	459,00	1 836,00
----	-----	-----------	--	----	-------	--------	----------

27	404	4044560300	Značka dopravná informačná reflexná AI D1a	ks	1,000	1680,00	1 680,00
----	-----	------------	--	----	-------	---------	----------

28	404	4044540000	Značka dopravná príkazová reflexná AI C1	ks	1,000	1680,00	1 680,00
----	-----	------------	--	----	-------	---------	----------

29	404	4044540300	Značka dopravná príkazová reflexná AI C4	ks	1,000	1680,00	1 680,00
----	-----	------------	--	----	-------	---------	----------

30	404	4044562901	Značka dopravná informačná reflexná AI D53	ks	1,000	1680,00	1 680,00
----	-----	------------	--	----	-------	---------	----------

31		553001	Oceľový stĺpik	ks	4,000	1120,00	4 480,00
----	--	--------	----------------	----	-------	---------	----------

32	221	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 120 mm	m	340,000	28,00	9 520,00
----	-----	-----------	---	---	---------	-------	----------

33	221	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	35,000	55,00	1 925,00
----	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

34	221	915721111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou stopčiar, zebier, tieňov, šípok nápisov, prechodov a pod.	m2	60,000	470,00	28 200,00
----	-----	-----------	---	----	--------	--------	-----------

35	221	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiary, vodiace prúžky	m	375,000	3,30	1 237,50
----	-----	-----------	--	---	---------	------	----------

36	221	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	60,000	29,00	1 740,00
----	-----	-----------	---	----	--------	-------	----------

37	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betónového, s bočnou oporou	m	16,000	175,00	2 800,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

38	592	5922924500	Premac doplnky obrubník parkový 100x20x5 cm farba sivá	ks	16,160	123,00	1 987,68
----	-----	------------	--	----	--------	--------	----------

16 * 1,01

16,160

39	221	917762111	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	12,000	299,00	3 588,00
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

40	221	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojatého s bočnou oporou z betónu prostého	m	104,000	233,00	24 232,00
----	-----	-----------	--	---	---------	--------	-----------

41	592	5921745300	Obrubník betónový ABO 2-15	ks	117,160	211,00	24 720,76
----	-----	------------	----------------------------	----	---------	--------	-----------

116 * 1,01

117,160

42	221	919725112	Vložka pod liaty asfalt bez upevnenia z pásu asfaltového bez krycej vrstvy (A 400 H)	m2	10,000	42,50	425,00
----	-----	-----------	--	----	--------	-------	--------

43	221	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	21,000	137,00	2 877,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	----------

44	221	919735123	Rezanie betónového krytu alebo podkladu tr. nad B15(C 12/15) hr. nad 100 do 150 mm	m	74,000	600,00	44 400,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

45	221	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	65,000	318,00	20 670,00
----	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

"betón" 65,00

65,000

46	221	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	1235,000	10,60	13 091,00
----	-----	-----------	---	---	----------	-------	-----------

65,00*19

1235,000

47	221	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	8,615	318,00	2 739,57
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	----------

"obrubníky" 8,615

8,615

- 1082/2008

48	221	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	25,845	10,60	273,96
					8,615*3	25,845	
49	221	979082213.	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km -asfaltu	t	1,520	318,00	483,36
					"asfalt" 1,520	1,520	
50	221	979082219.	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	44,080	10,60	467,25
					1,520*29	44,080	
51	R	979100	Poplatok za uskladnenie sutiny betón+obrubníky	t	73,615	565,00	41 592,48
52	R	979102	Poplatok za uskladnenie asfaltovej sutiny-recyklácia	t	1,520	565,00	858,80
99 Presun hmôt HSV							79 112,33
53	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	485,732	162,87	79 112,33

Celkom

1 584 287,18

 **STUDIAL, spol. s r.o.**
Radlinského 1, BRATISLAVA
prevádzka Turbínova 1/B
831 04 BRATISLAVA
IČO/ 00684414

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovú ulicu v Bratislave

Objekt: SO 02 Oplotenie

Časť:

JKSO: 815

-1082/2008

Dátum: 04.09.2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							399 222,95
1 Zemné práce							28 931,54
1	001	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne (0,8*0,8+2,57*1,005+0,4*0,4)*1,15	m3	13,955	945,00	13 187,48
			36,6*0,5*0,55		10,065		
			Súčet		13,955		
2	001	162501102	Vodorovne premiestnenie vykopku tr.1-4 do 3000 m	m3	13,955	114,00	1 590,87
3	001	162701109	Priplatok za každých ďalších 1000 m horniny 1-4 po spevnenej ceste 13,955*27	m3	376,785	16,80	6 329,99
4	001	171201201	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m3	m3	13,995	24,00	335,88
5	001	171201300	Poplatok za sklادku	m3	13,995	535,00	7 487,33
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							275 581,14
6	015	317321017	X Rímky múrov a valov z betónu železového tr. B30(C 25/30) (25,2+1,52+4,79+10,07)*1,2*0,225	m3	11,227	4460,00	50 072,42
					11,227		
7	015	317353111	X Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie (25,2+1,52+4,79+10,07)*0,225*2	m2	18,711	665,00	12 442,82
					18,711		
8	015	317353112	X Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	18,711	75,50	1 412,68
9	015	317361016	X Vystuž ríms muriv a valov z ocele 10 505	t	0,554	43300,00	23 988,20
10	015	327313217	Múry a valy z betónu prostého z cementov portlandských a troskoportlandských X tr. B 30 (zn.IV) (0,8*0,8+2,57*1,005+0,4*0,4)*1,3	m3	4,398	3710,00	16 316,58
					4,398		
11	015	327323127	Múry a valy z betónu železového z cementov portlandských a troskoportlandských X tr. B 30 (zn.IV) (0,8*0,8+2,57*1,005+0,4*0,4)*1,3 "brána"	m3	18,928	3760,00	71 169,28
			36,6*0,3*0,67 "oplotenie"		4,398		
			36,6*0,2*0,98		7,357		
			Súčet		18,928		
12	015	327351211	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m zhotovenie 36,6*0,98*2	m2	71,736	615,00	44 117,64
					71,736		
13	015	327351221	Debnenie múrov a valov zvislých aj sklonených, výšky do 20 m odstránenie	m2	71,736	295,00	21 162,12
14	015	327361006	X Vystuž múrov a valov priemeru do 12 mm, z ocele 10 505	t	0,827	42200,00	34 899,40
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							72 745,56
15	211	620451121	Omietka cementová stien a podhládov zatretá dreveným hladidlom na murive alebo betóne hladká 40,33*1,65	m2	121,445	355,00	43 112,98
			36,6*(0,65*2+0,2)		66,545		
			Súčet		54,900		
					121,445		
16	011	622471312	Náter vonkajších stien Eternex zložitosti 1-2	m2	121,445	244,00	29 632,58
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							10 836,28
17	221	113107131	Odstánenie podkladu alebo krytu do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm 0,225 t 0,8*0,8+2,57*1,005+0,4*0,4 "brána"	m2	14,363	505,00	7 253,32
			36,6*0,3		3,383		
			Súčet		10,980		
					14,363		
18	011	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus 7,0 "kotvenie brány"	ks	7,000	96,00	672,00
					7,000		
19	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku do 1 km	t	3,232	315,00	1 018,08
20	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km	t	93,719	10,30	965,31
21	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	3,232	258,00	833,86
22	013	979083000	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za kazdych ďalších 5 m	t	3,232	29,00	93,73
99 Presun hmôt HSV							11 128,44
23	015	998152121	Presun hmôt pre obj.8152,8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	93,421	119,12	11 128,44
PSV Práce a dodávky PSV							377 708,09
767 Konštrukcie doplnkové kovové							375 695,59
24	767	767110000	Oplotenie NYLOFOR 3D ZN 153 cm,stípk Nylofor 2200/6/6, D+M 25,29+36,6*1,53+4,79+10,05	m	78,260	1940,00	151 824,40
					78,260		

- 1082/2008

25	767	767120000	Samonosná posuvná brána Robusta s vypínou rýchlou 3D, er.oviačane-komplet D+M	ks	1,000	194300,00	194 300,00
26	767	767995101	montaz ostatnych atypickychn kovovych stavebnych dopinkovych konštrukcii do 5 kg	kg	63,000	102,00	6 426,00
			1,8*35		63,000		
27	553	553110000	Oceľova platna 100/1500/15	kg	63,000	167,00	10 521,00
28	553	553120000	Kotvy HILTY, D+M	ks	140,000	66,50	9 310,00
			35,0*4		140,000		
29	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3723,814	0,89	3 314,19

783

Dokončovacie práce - nátery

2 012,50

30	783	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnuce dvojnás. 1x s emailov.	m2	8,750	171,00	1 496,25
			0,25*35		8,750		
31	783	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnuce základný	m2	8,750	59,00	516,25

Celkom



776 931,05

 **STUDIAL, spol. s r.o.**
 Radlinského 11, BRATISLAVA
 prevádzka Turbinová 1/B
 831 04, BRATISLAVA
 IČO/ 00684414

- 1082 / 2008

STUDIAL, s.r.o. Bratislava

Krycí list rozpočtu v Sk

Stavba :Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovú ulicu		Miesto:	
Objekt :SO 03 - Aareálová kanalizácia		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Ing. Cvečko	Dňa: 4.9.2008
Odberateľ: MŠ SR Bratislava		IČO:	
		DIČ:	
Dodávateľ: STUDIAL, s.r.o. Bratislava		IČO:	
		DIČ:	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	1 342 928 Sk	1 M	1 342 928 Sk
1 M2 ZP	1 342 928 Sk		
1 M2 UP	1 342 928 Sk		
A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál
			spolu ZRN
1	HSV:	643 996,86	484 513,80
2	PSV:		
3	MCE:		
4	iné:		
5	Súčet:	643 996,86	484 513,80
			1 128 510,66
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocy		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Súčet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Sťažené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19	Kompleťizačná činnosť		
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		1 128 510,66
22	DPH 19% z:		
23	DPH 19% z:	1 128 510,66	214 417,00
24	Sučet riadkov 21 až 23:		1 342 928,00
F	Odpočít - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis: 	
dátum:		dátum: 25.9.2008	
pečiatka:		pečiatka:	
		 STUDIAL, spol. s r.o. Radlínskeho 11, BRATISLAVA prevádzka Turbínová 1/B 831 04 BRATISLAVA IČO/ * 00684414	

tlačivo: ODIS A20

- 1082 / 2008

Odberteľ: MŠ SR Bratislava
Projektant:
Dodávateľ: STUDIAL, s.r.o. Bratislava

Spracoval: Ing. Cvečko
JKSO :
Dátum: 04.09.2008

Stavba : Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovú ulicu
Objekt : SO 03 - Aareálová kanalizácia

STUDIAL, s.r.o. Bratislava

Rekapitulácia rozpočtu v Sk

Popis položky, stavebného dielu, remesia	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
				Spolu	Suť v tonách
1 - ZEMNE PRÁCE	432 507,07	0,00	432 507,07	1,67325	27,907
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	4 536,00	11 398,80	15 934,80	47,35323	0,000
5 - KOMUNIKÁCIE	11 017,00	0,00	11 017,00	7,88900	0,000
8 - RÚROVÉ VEDENIA	104 286,70	473 115,00	577 401,70	12,47459	0,000
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	91 650,09	0,00	91 650,09	0,00000	0,000
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	643 996,86	484 513,80	1 128 510,66	69,39008	27,907
Za rozpočet celkom	643 996,86	484 513,80	1 128 510,66	69,39008	27,907

 **STUDIAL, spol. s r.o.**
Radlinského 11, BRATISLAVA
prevádzka Turbinová 1/B
831 04 BRATISLAVA
IČO/ 30684414

Odberateľ: MŠ SR Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: STUDIAL, s.r.o. Bratislava

Spracoval: Ing. Cvečko
 JKSO :
 Dátum: 04.09.2008

Stavba :Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovú ulicu
 Objekt :SO 03 - Aareálová kanalizácia

STUDIAL, s.r.o. Bratislava

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	11310-7132	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 30 cm, c	43,000	m2	860,00	36 980,00	19
2	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m	43,000	m2	83,50	3 590,50	19
3	221	11315-1110	Frézovanie živ. krytu hr. do 2 cm, š. do 75 cm alebo do 500m2	43,000	m2	200,00	8 600,00	19
4	001	12000-1101	Príplatok za sťaženú vykopávku v blízkosti podzem. vedenia	142,770	m3	356,00	50 826,12	19
5	001	13150-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 6 do 100 m3 "v prípade nemožnosti použitia trhavín pri hĺbení jamy, výkop "sa ocení ako dolamovanie jám.	99,770	m3	1 340,00	133 691,80	19
6	001	13220-1202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	54,000	m3	373,00	20 142,00	19
7	001	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	54,000	m3	25,00	1 350,00	19
8	001	15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	220,640	m2	175,00	38 612,00	19
9	001	15110-1112	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	220,640	m2	85,50	18 864,72	19
10	001	16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m "doplnená položka"	54,000	m3	73,50	3 969,00	19
11	001	16110-1153	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 5-7 do 6 m "doplnená položka"	99,770	m3	442,00	44 098,34	19
12	001	16270-1105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4 "doplnená položka+upravená výmera "výkop=" 99,7+54,0 = 153.700 "zásyp="103,13 = -103.130	50,570	m3	246,00	12 440,22	19
13	001	16270-1109	Príplatok za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	505,700	m3	16,90	8 546,33	19
14	001	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	50,570	m3	170,00	8 596,90	19
15	001	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	50,570	m3	24,00	1 213,68	19
16	001	17120-1201R1	Poplatok uskladnenie zeminy na skládke	50,570	m3	426,00	21 542,82	19
17	001	17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachtí alebo okolo objektu	103,130	m3	168,00	17 325,84	19
18	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	6,300	m3	336,00	2 116,80	19
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				432 507,07			432 507,07	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
19	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	4,200	m3	1 080,00	4 536,00	19
20	MAT	583 371970	Štrkopiesok 0-32 N1	23,600	m3	483,00	11 398,80	19
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				15 934,80			15 934,80	
5 - KOMUNIKÁCIE								
21	221	56712-1115	Podklad z prostého betónu tr. B 7,5 hr. 15 cm	23,000	m2	479,00	11 017,00	19
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				11 017,00			11 017,00	
8 - RÚROVÉ VEDENIA								
22	271	83126-3195	Prípl. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	5,000	kus	560,00	2 800,00	19
23	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN150	22,000	m	15,60	343,20	19
24	271	87135-3121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	15,000	m	18,90	283,50	19
25	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	5,000	kus	1 680,00	8 400,00	19
26	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	3,000	kus	2 600,00	7 800,00	19
27	MAT	286 110250R	Redukcia DN200/300	1,000	kus	615,00	615,00	19
28	MAT	286 110250R2	Lapač tuku Klartec LT1 + poklop 600, tr. D, vrátane dovozu	1,000	sub	37 300,00	37 300,00	19
29	MAT	286 110250R3	Odlučovač ropných látok Klartec KL15/1, poklopy 600, tr. D	1,000	sub	285 600,00	285 600,00	19
30	MAT	286 110250R4	Uličná vpust s odkalištom a záchytným košom , vrátane mreže	2,000	sub	19 000,00	38 000,00	19
31	MAT	286 110250R5	Odvodňovací žlab Hdro BGU-Z200, liat.rošt, sifónu ŽL, dl5,5m	2,000	sub	47 700,00	95 400,00	19

- 1082 / 2008

STUDIAL, s.r.o. Bratislava

Prehľad rozpočtových nákladov v Sk

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
32	271	87735-5121	Výrez a montáž odboč. tvarovky na kanaliz. potr. z PVC DN200	2,000	kus	255,00	510,00	19	
33	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	35,000	m	64,00	2 240,00	19	
34	271	89235-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 150-200	35,000	m	175,00	6 125,00	19	
35	271	89237-2111	Zabezpečenie koncov vodov. potrubia DN do 300	5,000	kus	5 150,00	25 750,00	19	
36	271	89238-3111	Preplach. a dezinfekcia vodov. potrubia DN 250-350	35,000	m	269,00	9 415,00	19	
37	271	89421-1121	Šachty kanaliz. kruh. s oblož. dna betón B25-B30 potr. DN 250-300	1,000	kus	22 400,00	22 400,00	19	
38	271	89420-1211R	Vsakovacia šachta z bet. DN1000, poklop	1,000	sub	33 600,00	33 600,00	19	
39	271	89910-1111	Osadenie poklopov liatinových, ocel. s rámom do 50 kg	5,000	kus	164,00	820,00	19	
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				577 401,70			577 401,70		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
40	221	97902-4441R	Poplatok za uloženie a zneškodnenie stav. sute na urč. sklád	27,907	t	550,00	15 348,85	19	
41	221	97908-2213	Vodor. doprava sute po suchu do 1 km	27,907	t	328,00	9 153,50	19	
42	221	97908-4216	Vodor. doprava vybúraných hmôt po suchu do 10 km	27,907	t	314,00	8 762,80	19	
43	271	99827-6101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plast. a sklolam. v otv. výk.	61,783	t	945,00	58 384,94	19	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				91 650,09			91 650,09		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 128 510,66			1 128 510,66		
Za rozpočet celkom				1 128 510,66			1 128 510,66		


STUDIAL, spol. s r.o.
 Radlinského 11, BRATISLAVA
 prevádzka Turbinová 1/B
 831 04 BRATISLAVA
 IČO/ M 00664414

INVESTOR :

Ministerstvo školstva SR
Stromová 1, 813 30 Bratislava

AKCIA :

Napojenie parkoviska MŠ SR na
Stromovú ulicu v Bratislave
SO 04 Verejné osvetlenie, rozvody NN,
slaboprúdové rozvody

VÝKAZ VÝMER :

25.9.2008

Dodávateľ:"

STUDIAL, s.r.o. Bratislava



STUDIAL, spol. s r.o.
Radlinského 11, BRATISLAVA
prevádzka Turčínova 1/B
831 04 BRATISLAVA
IČO: 00684414

	<i>položka</i>	<i>počet</i>	<i>m.j.</i>	<i>j.cena</i>	
1.	Rozvádzače				
1.1	rozdávzač RVO (Moeller BC-O-3/54-ECO)	1	ks	6 700,00	6 700,00 Sk
1.2	prístrojová náplň	1	sub	14 200,00	14 200,00 Sk
2.	Káble, vodiče, chráničky, FeZn				
2.1	CYKY-J 4x10	8	m	206,00	1 648,00 Sk
2.2	CYKY-J 3x6	100	m	100,00	10 000,00 Sk
2.3	CYKY-J 5x2,5	70	m	63,00	4 410,00 Sk
2.4	CYKY-J 3x2,5	40	m	58,00	2 320,00 Sk
2.5	CYKY-O 3x1,5	10	m	45,00	450,00 Sk
2.6	CYSY 3Cx1,5	20	m	45,00	900,00 Sk
2.7	SYKFE 5x2x0,5	70	m	35,00	2 450,00 Sk
2.8	SYKFY 5x2x0,5	40	m	34,00	1 360,00 Sk
2.9	Kopoflex KF 09050	180	m	155,00	27 900,00 Sk
2.10	žľab PVC 24/22	50	m	51,00	2 550,00 Sk
2.11	CY10	10	m	81,00	810,00 Sk
2.12	FeZn 30x4mm	100	m	110,00	11 000,00 Sk
2.13	FeZn Φ10mm	10	m	83,00	830,00 Sk
3.	Svietidlá				
3.1	Beghelli-Elplast 51-016/107/B (70W)	3	ks	7 035,00	21 105,00 Sk
4.	Inštalačné výrobky				
4.1	stožiar STO 76/50/3P (ELV Produkt)	3	ks	8 587,00	25 761,00 Sk
4.2	príruba ZR1-5	3	ks	2 908,00	8 724,00 Sk
4.3	uloženie a príprava príruby do podkladu	3	ks	5 556,00	16 668,00 Sk
4.4	1-ramenný výložník V1T-05-D76	3	ks	3 043,00	9 129,00 Sk
4.5	Stojan s audio-video zariadením pri pos.bráne	2	ks	35 112,00	70 224,00 Sk
4.6	svorkovnica GURO	3	ks	1 540,00	4 620,00 Sk
4.7	poistky 3xPHN000 50AgG	3	ks	259,00	777,00 Sk
4.8	svorka SR03	3	ks	96,00	288,00 Sk
5.	Výkopové práce				
5.1	vybúranie betónu pre káblové ryhy	8	m3	6 900,00	55 200,00 Sk
5.2	výkop hĺbky 1m, šírky 40cm	100	m	363,00	36 300,00 Sk
5.3	preosiatie zeminy pre uloženie chráničky	20	m3	261,00	5 220,00 Sk
5.4	spätný zásyp, utlačenie zeminy	100	m	91,00	9 100,00 Sk
5.5	výstražná fólia	100	m	32,00	3 200,00 Sk
6.	Ostatné				
6.1	prieraz Φ50 cez stenu hr.500mm	4	ks	795,00	3 180,00 Sk
6.2	spojovací materiál	1	súb.	4 310,00	4 310,00 Sk
6.3	závesný materiál	1	súb.	8 008,00	8 008,00 Sk

spolu bez DPH**369 342,00 Sk**

-1082/2008

ZADANIE

Stavba: Napojenie parkoviska MŠ SR na Stromovú ulicu v Bratislave

Objekt: SO 05 Asanácie

Časť:

JKSO:

Dátum: 21. 7. 2008

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							97 378,54
1 Zemné práce							8 071,00
1	001	112101102	Odstánenie listnatých stromov do priemeru 500 mm, motorovou pílou	ks	1,000	4 000,00	4 000,00
2	001	112201102	Odstánenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 300 do 500 mm	ks	1,000	492,00	492,00
3	001	162401412	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	555,00	555,00
4	001	162401422	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	29,000	22,00	638,00
5	001	162501412	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	555,00	555,00
6	001	162501422	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 300 do 500 mm po spevnenej ceste	ks	29,000	22,00	638,00
7	001	162601412	Vodorovné premiestnenie pňov nad 300 do 500 mm do 3000 m	ks	1,000	555,00	555,00
8	001	162601422	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pňov nad 300 do 500 mm po nespevnenej ceste	ks	29,000	22,00	638,00
3 Zvislé a kompletne konštrukcie							21 680,00
9	012	381181002	Montáž univerzálnej mobilnej bunky v zostavách-garáže	ks	4,000	5 420,00	21 680,00
			2,0 "demonťaz"		2,000		
			2,0 "montáž"		2,000		
			Súčet		4,000		
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							67 627,54
10	221	113201111	Vytrhanie obrúb, chodníkových ležatých 0,230 t	m	19,900	94,00	1 870,60
			8,2+11,7		19,900		
11	013	964051111	Búranie samostatných trémov, prievlakov alebo pásov zo železob. do 0,16 m ² -2,400 t	m ³	3,850	3 970,00	15 284,50
			2,78+0,34+0,73		3,850		
12	013	971042651	Vybúranie otvoru v betónových priekchach a stenách plochy do 4 m ² , akejkoľvek hr. -2,200 t	m ³	3,860	4 860,00	18 759,60
			1,98 "murivo"		1,980		
			1,88 "rampa"		1,880		
			Súčet		3,860		
13	013	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	22,385	315,00	7 051,28
14	013	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	649,171	10,30	6 686,41
15	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	22,385	258,00	5 775,33
16	013	979083000	Poplatok za skládku	t	22,385	545,00	12 199,83
PSV Práce a dodávky PSV							1 828,80
767 Konštrukcie doplnkové kovové							1 828,80
17	767	767996802	Demonťaz ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštr. nad 50 do 100 kg 0,001t	kg	76,200	24,00	1 828,80
			(3,2+3,04+1,38)*10 "ocef.zábradlie"		76,200		

Celkom**99 207,34**

STUDIAL, spol. s r.o.
 Radlinského 71, BRATISLAVA
 prevádzka Turbinová 1/B
 831 04 BRATISLAVA
 IČO/ * 00684414